
آگهیشنبه / 19 خرداد 1403 / شماره 5656 www.ebtekarnews.com

10

نوبت دوم

 تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره 05 /1403

دفتر قراردادهاي شركت آب منطقه اي كهگيلويه وبويراحمد

شــركت ســهامي آب منطقه اي كهگيلويه و بويراحمد به آدرس یاســوج بلوار شــهید مطهری - تلفن: 
13-07433334812در نظر دارد با توجه به قانون برگزاري مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات ذکر شده با 
شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های دارای رتبه نگهبانی مرکز انتظامی ناجا و 
دارای ظرفیت آزاد هستند واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه 

گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :روز چهارشنبه 1403/03/16

1- موضوع مناقصه: انجام خدمات انتظامات، حفاظت فیزیکی )نگهبانی( از مجموعه اماکن و تاسیسات تحت 
پوشش شركت آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد در محدوده فعاليت شركت در ستاد و پروژه ها و ادارات 

تابعه
2- مدت و محل اجرای پروژه: 12 ماه شمسی- سطح استان

3- پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کلیه شرکت های دارای رتبه نگهبانی مرکز انتظامی ناجا و دارای ظرفیت 
آزاد

4- مبلغ برآرورد پروژه :247.337.665.545
5- مهلت دريافت اسناد: از تاريخ 1403/03/16 لغایت 1403/03/20

www.setadiran.ir 6- محل دريافت اسناد:  ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس
7- مهلت تحويل پيشنهادها: حداكثر تا ساعت 11 روز چهارشنبه  مورخ 1403/03/30

8-  محل تحويل و بازگشايي: ياســوج -بلوار شهيد مطهري - شركت سهامي آب منطقه اي كهگيلويه و 
بويراحمد- دفتر حراست وامور محرمانه شركت

9-  مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی
10-  تاريخ و زمان بازگشايي پيشنهادها: ساعت 12 روز چهارشنبه  مورخ 1403/03/30

11- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانكي به نفع شركت سهامي آب منطقه 
اي كهگيلويه و بويراحمد معادل 12.367.000.000 مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه )123402/ت50659 ه 

مورخ22 /1394/09( باشد.
12- محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات جاری شرکت 

13-  مبلغ خريد اســناد: مبلغ ******** به شماره حساب 4001119004021217 نزد بانك مرکزی به  نام 
حساب درآمد شركت آب منطقه اي كهگيلويه وبويراحمد

ساير موارد: حضورنمايندگان رسمي شركت همراه با داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه بازگشايي پاكتها 
بلامانع مي باشــد- هزينه انتشــار دو نوبت آگهي و اصلاحات  و تجدیدهای بعدی به عهده برنده مناقصه 

مي باشد- براي كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفنهاي  13-33334812 -074 تماس حاصل فرماييد.

آگهــي تحديــد حــدود اختصاصــي شــماره 1403856030030003448   
تاريــخ :1403/2/9 قســمتي از امــاك واقعــه مشگين شــهر و حومــه و بــه اســتناد 
آراء هيئــت قانــون تعييــن تكليــف در ثبــت مشگين شــهر تحــت مالكيــت ذيــل 
ــره 6  ــراي تبص ــده و در اج ــل نيام ــدود بعم ــد ح ــون تحدي ــه و تاكن ــرار گرفت ق
مــاده 30 قانــون اصــاح و حــذف مــوادي از قانــون ثبــت اســناد و امــاك مصــوب 

مورخــه 65/4/31 و الحــاق مــوادي آن بــه شــرح ذيــل بعمــل خواهــد آمــد. 
از بخش 13 اردبيل

از شماره های فرعی شهرستان مشگين شهر پاك 37 اصلی
22005 فرعی آقای قدرت پور علی فرد كولانی ششدانگ يک باب خانه 

22006 فرعی خانم يلدا پرستار ششدانگ يكبابخانه 
22008 فرعی آقای انشاالله بهزاد مغانلو  ششدانگ يک باب خانه 

22009 فرعی آقای صاحبعلی جعفری پريخانی ششدانگ يک باب خانه 
روز دوشنبه مورخه 1403/04/11

22012 فرعی آقای مير مرحمت سيد عزيزی دوكش ششدانگ يكبابخانه 
22013 فرعی آقای داود اسمعيلی ششدانگ يكبابخانه 

22022 فرعی خانم زينب ابراهيمی ششدانگ يک بابخانه 
22028 فرعی آقای محمد نژادبرازنده ششدانگ يک باب خانه 

روز سه شنبه مورخه 1403/04/12
22035 فرعی آقای يعقوب جعفری ششدانگ يک باب خانه 

22063 فرعی آقای فتح آقا فكری اجيرلو ششدانگ يک باب خانه 
22067 فرعی خانم افسانه پورعلی فرد ششدانگ يک باب خانه 

22069 فرعی آقای مرتضی نصيری دوكش ششدانگ يک باب خانه 
روز چهارشنبه مورخه 1403/04/13

ــاب ســاختمان  ــک ب ــری ششــدانگ ي ــدی محمدجعف ــای مه ــی آق 22072 فرع
تجــاری و مســكونی 

22073 فرعی خانم حافظه ساداتی دبيگلو ششدانگ يک بابخانه
22076 فرعی آقای حمزه پورسيف الله مغانلو ششدانگ يک بابخانه 

22093 فرعی آقای حسن نانوائی ششدانگ يک باب خانه 
22095 فرعی آقايان سعيد و يوسف هر دو آقائی ششدانگ يكباب خانه  

روز پنجشنبه مورخه 1403/04/14
ــک  ــه زاده ششــدانگ ي ــح ال ــر دو فت ــت ه ــن و نعم ــای رامي ــی آق 22097 فرع

ــه  ــاب خان ب
22099 فرعی آقايان مهدی و رضا هر دو لطفی ششدانگ يک باب خانه 

22101 فرعی آقای احمد حبيبی ششدانگ يک باب خانه مسكونی 
22103 فرعــی موسســه فرهنگــی قــرآن و عتــرت بــاغ رضــوان ششــدانگ اعيانــی 

يــک بــاب خانــه 
روز شنبه مورخه 1403/04/16

ــاب ســاختمان تجــاری  ــای رســول تقــی زاده ششــدانگ يكب 22111 فرعــی آق
و مســكونی 

22114 فرعی آقای رامين احمدی ميرك ششدانگ يک باب خانه 
22127 فرعی آقای پيمان علی خياوی ششدانگ يک باب خانه 

22130 فرعی آقای رضا فتح اللهی احمدبيگلو ششدانگ يک باب خانه 
روز يكشنبه مورخه 1403/04/17

از بخش 14 اردبيل
از شماره های فرعی قريه خورشيدآباد پاك 3 اصلی

33 فرعی آقای محمد سيدجالی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
از شماره های فرعی قريه بلوس  پاك 3 اصلی

ــوم  ــگاه عل ــكی – دانش ــوزش پزش ــان و آم ــت و درم ــی وزارت بهداش 41 فرع
ــت  ــاختمان بهداش ــاب س ــدانگ يكب ــل شش ــكی اردبي پزش

از شماره های فرعی قريه سبان كندی پاك 8 اصلی
39 فرعی آقای علی پناهی مللو  ششدانگ يک باب خانه 

از شماره های فرعی قريه جمال آباد پاك 9 اصلی
103 فرعی خانم فرح ناز بخشی ششدانگ يک باب خانه

روز دوشنبه مورخه 1403/04/18
از شماره های فرعی قريه كلهور  پاك 11 اصلی

ــوم  ــگاه عل ــكی – دانش ــوزش پزش ــان و آم ــت و درم ــی وزارت بهداش 39 فرع
ــت  ــاختمان بهداش ــاب س ــدانگ يكب ــل شش ــكی اردبي پزش

از شماره های فرعی قريه شعبان پاك 12 اصلی
ــوم  ــگاه عل ــكی – دانش ــوزش پزش ــان و آم ــت و درم ــی وزارت بهداش 100 فرع

ــت  ــه بهداش ــاختمان اداری خان ــاب س ــک ب ــدانگ ي ــل شش ــكی اردبي پزش
ــاب  ــدانگ يكب ــی شش ــران بنمايندگ ــامی اي ــوری اس ــت جمه ــی دول 101 فرع

ــاختمان اداری  س
روز سه شنبه مورخه 1403/04/19

از شماره های فرعی قريه انزان پاك 16 اصلی
176 فرعی آقای حسين عليزاده ششدانگ يک باب خانه

از شماره های فرعی قريه قوزلو پاك 19 اصلی

ــوم  ــگاه عل ــكی – دانش ــوزش پزش ــان و آم ــت و درم ــی وزارت بهداش 57 فرع
ــتائی  ــت روس ــه بهداش ــاب خان ــدانگ يكب ــل شش ــكی اردبي پزش

روز چهارشنبه مورخه 1403/04/20
از شماره های فرعی شهر شيخار پاك 22  اصلی

36 فرعی آقای سلمان فرجی نيا ششدانگ يک قطعه باغ مشجر 
36 فرعی آقای سلمان فرجی نيا ششدانگ يک بابخانه 

37 فرعی آقای اسد فرج اوغلی كرگشه ششدانگ يک بابخانه 
از شماره های فرعی قريه كرگشه پاك 23 اصلی

ــتان  ــرات اس ــی مخاب ــران بنمايندگ ــامی اي ــوری اس ــت جمه ــی دول 113 فرع
ــرات  ــز مخاب ــاختمان مرك ــاب س ــدانگ يكب ــل شش اردبي

روز پنجشنبه مورخه 1403/04/21
از شماره های فرعی شهر قصابه پاك 26  اصلی

1100 فرعی آقای محمد قاسمی ششدانگ يک باب مغازه 
ــا  ــازه ب ــاب مغ ــک ب ــدانگ ي ــدار شش ــری مق ــه نظ ــم صديق ــی خان 1101 فرع

ــه  محوط
1206 فرعی آقای شكر پناهی قصابه ششدانگ يكباب خانه 
1207 فرعی آقای شكر پناهی قصابه ششدانگ يكباب خانه 

روز شنبه مورخه 1403/04/23
 های فرعی قريه ساوجباغ پاك 31 اصلی

ــی  ــی آب ــن مزروع ــدانگ زمي ــی شش ــزاده آوارس ــی علي ــای عل ــی آق 33 فرع
ــاغ  ــه ب ــتمل ب مش

از شماره های فرعی قريه دوشانلو پاك 35 اصلی
84 فرعــی خانــم معصومــه و رقيــه و حميــده و ســكينه همگــی اكــران ششــدانگ 

نه  بخا يكبا
105 فرعی آقای توحيد نوراللهی اصل دوشانلو  ششدانگ يک باب خانه 

ــاب  ــک ب ــدانگ ي ــانلو شش ــل دوش ــی اص ــور نورالله ــای منص ــی آق 106 فرع
ســاختمان تجــاری مســكونی 

روز يک شنبه مورخه 1403/04/24
از شماره های فرعی قريه ينگجه پاك 36 اصلی

50 فرعی مفروزه خانم زبيده عوض زاده ششدانگ يكباب خانه 
ــه  ــم حوري ــی و خان ــد دهقان ــزاده و صم ــا محمدعلي ــان رض ــی آقاي 151 فرع

ــی  ــی آب ــن مزروع ــه زمي ــک قطع ــدانگ ي ــی شش دهقان
از شماره های فرعی كوجنق پاك 43 اصلی 

722 فرعی آقای اسماعيل اظهری ششدانگ قطعه زمين مزروعی 
723 فرعی آقای اسماعيل اظهری ششدانگ قطعه زمين مزروعی 

روز چهارشنبه مورخه 1403/04/27
از بخش 15 اردبيل

از شماره های فرعی قريه سيدقهرمانلو پاك 125 اصلی
32 فرعی آقای عزيز رزمجو ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی ديمی 
33 فرعی آقای عزيز رزمجو ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی ديمی 
34 فرعی آقای عزيز رزمجو ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی ديمی 
35 فرعی آقای عزيز رزمجو ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی ديمی 

روز پنجشنبه مورخه 1403/04/28
36 فرعی آقای عزيز رزمجو ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی ديمی 
37 فرعی آقای عزيز رزمجو ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی ديمی 
38 فرعی آقای عزيز رزمجو ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی ديمی 

روز شنبه مورخه 1403/04/30
از شماره های فرعی قريه گلی درق پاك 138 اصلی

17 فرعی آقای يحيی محبی ششدانگ يكبابخانه مسكونی مخروبه 
از شماره های فرعی قريه ميرزا حسن كندی پاك 142 اصلی

45 فرعی آقای احمد اديب ششدانگ يک بابخانه 
از شماره های فرعی قريه صلوات پاك 143 اصلی

295 فرعی آقای سجاد رحيمی صلوات ششدانگ يک بابخانه 
روز يكشنبه مورخه 1403/04/31

بدينوســيله بــه اطــاع مجاوريــن امــاك مرقومــه آگهــي ميگــردد در روز مقــرر 
ــدود  ــد ح ــات تحدي ــه عملي ــانند و ب ــم رس ــور به ــود حض ــک خ ــل مل در مح
ــون ثبــت  ــاده 20 قان ــق م ــي مطاب ــد واخواهــي ارتفاق اختصاصــي نظــارت نماين
ــت 30  ــدود لغاي ــد ح ــس تحدي ــم صورت مجل ــخ تنظي ــاك از تاري ــناد و ام اس
روز در ثبــت محــل پذيرفتــه و نيــز بــا توجــه بــه مــاده 86 اصاحــي آئيــن نامــه 
ــد  ــر مي نماي ــي را منتش ــه آگه ــت ك ــه اداره ثب ــد ب ــراض باي ــت اعت ــون ثب قان
تســليم و معتــرض بايــد ظــرف يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض بــه مراجــع 
قضائــي دادخواســت ارائــه و گواهــي طــرح دعــوي اخــذ و بــه اداره ثبــت اســناد 

ــه نمايــد. مربوطــه ارائ
تاريخ انتشار: روز   شنبه مورخه 1403/03/19

مسعود تقی زاده خیاوی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مشکین شهر1997

شرکت عمران شهر جدید تیس در نظر دارد : 
1- موضوع: انجام کلیه امور خدماتی و نظافتی، تاسیساتی، نقلیه و چاپ شهر جدید تیس

2- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای.
3- شــماره ثبــت در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( ۲۰۰۳۰۹۳۲۶۷۰۰۰۰۰۲  اســت. کلیــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دریافــت و تحویــل اســناد مناقصــه و گشــایش پاکت هــا از طریــق ســامانه 

ســتاد)www.setadiran.ir( انجام می شــود.
4- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت عمران شهر جدید تیس، شهر جدید ، منطقه آزاد چابهار جنب انبار D و بهداشت

5-مدت پیمان: یکسال شمسی )1۲ ماه(
6- مبلغ برآورد اولیه: مبلغ برآورد مناقصه  ۹۳,۹1۶,۲۶۰,۶۲۹ ریال )نود و سه میلیارد و نهصد و شانزده میلیون و دویست وشصت هزار و ششصد وبیست و نه ریال( می باشد.

7- تضمین فرآیند ارجاع کار: مبلغ  4،۶۹5،81۳،۰۳1 ریال)چهار میلیارد و ششصد و نود و پنج میلیون و هشتصد و سیزده هزار و سی ریال(
8- مجوز فعالیت: دارا بودن گواهینامه صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کد “خدمات عمومی و نگهبانی ” با حداقل رتبه )۷(

9- اسناد مناقصه:

تاریخ انتشار آگهی در روزنامه : روز یکشنبه مورخ  1403/03/13 تا ساعت 16:00

آخرین مهلت دریافت اسناد : روز شنبه مورخ 1403/03/19 تا ساعت 14:00

آخرین مهلت بارگذاری اسناد : روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 تا ساعت 11:00

زمان بازگشایی پاکت ها : روز چهارشنبه مورخ 1403/03/30 ساعت 11:30 
 محل بازگشایی پاکت ها : سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید تیس

کلیه اسناد بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( بارگذاری شود

شناسه آگهی : 1۷۲۷۲۰۷   م الف : ۳۳5 
نوبت اول :  14۰۳/۰۳/1۳ نوبت دوم : 14۰۳/۰۳/1۹   

آگهی تجدید فراخوان مناقصه

1936 

نوبت دوم

شركت انتقال گاز ایران
منطقه9عمليات انتقال گاز  

ــق  ــل را از طری ــدرج در جــدول ذی ــروژه من ــر بودجــه مصــوب شــورای اســامی شــهر ، پ ــرج در نظــر دارد براب شــهرداری ک
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید

مبلغ پروژه به شرح پروژهردیف
درصد تهاتر رتبه لازممبلغ سپرده به ریالریال

قرارداد

1
زیرسازی ، تراش ، قیر پاشی، حمل و پخش مکانیزه 

آسفالت سطح شهر 1-1۴۰۳ سازمان عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری تا سقف اعتبار

5 راه 1۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰5/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
5۰%و ترابری

1- ســپرده شــرکت در مناقصــه بــه یکــی از روش هــای ذیــل ارائــه گــردد: ضمانــت نامــه بانکــی معــادل مبلــغ فــوق کــه بــه مــدت ۹۰ روز اعتبــار 
داشــته و قابــل تمدیــد باشــد و یــا واریــز فیــش نقــدی  بــه مبلــغ فــوق بــه حســاب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانــک شــهر 2- برنــدگان نفــر اول و دوم 
مناقصــه هــرگاه حاضــر بــه انتقــاد قــرارداد نشــوند ســپرده آنــان بــه ترتیــب ضبــط خواهــد شــد. ۳- مبلــغ 5/۰۰۰/۰۰۰ ریــال بــه عنــوان هزینــه 
خریــد اســناد بــه حســاب ۷۰۰۷۸5۳۱۳۷۹5 بــه نــام شــهرداری کــرج واریــز و ارائــه اصــل فیــش بــه همــراه اصــل ضمانــت نامــه بــه اداره امــور 
پیمانهــا و قراردادهــا الزامــی اســت ۴- متقاضیــان میتوانیــد از تاریــخ انتشــار آگهــی تــا ســاعت ۱۴:۳۰ تاریــخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶  جهــت خریــد اســناد 
مناقصــه بــه ســامانه الکترونیــک دولــت )ســتاد( مراجعــه نماینــد. 5- شــرکت کننــدگان مــی بایســت ضمــن  بارگــذاری ضمانــت نامــه شــرکت در 
مناقصــه در ســامانه ســتاد نســت بــه تحویــل اصــل ضمانــت نامــه بــا ســاعت ۱۴:۳۰ تاریــخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶  بــه آدرس کــرج - میــدان توحیــد - بلــوار- 
بــال شــهرداری کــرج- طبقــه هفتــم اداره امــور پیمانهــا و قراردادهــا اقــدام نماینــد. ۶- در صــورت بــروز هــر گونــه تناقــض در مــوارد منــدرج در 
آگهــی بــا ســامانه ســتاد مــاک عمــل ســامانه ســتاد خواهــد بــود. ۷- پیشــنهادات رســیده در مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷  در کمیســیون عالــی معامــات 
شــهرداری کــرج مطــرح و پــس از بررســی و کنتــرل برنــده مناقصــه اعــام خواهــد شــد. لازم بذکــر اســت شــرکت کننــدگان مجــاز بــه حضــور در 

جلســه بازگشــایی پــاکات خواهــد بــود. ۸- هرینــه چــاپ آگهــی بــه عهــده برنــده مناقصــه میباشــد.
*جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلش ۳5۸۹۲۴۲۳-۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید. }۸۶{

اداره امور قراردادها و پیمانها شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی 
شماره ۲۰۰۳۰۰۵۲۶۵۰۰۰۱۲۲ 

199۶

ــم  ــح ترمي ــن مصال ــرح و تامي ــراي ط ــر دارد اج ــتان در نظ ــه گلس ــران - منطق ــرات ای ــرکت مخاب ش
ــزاری  ــق برگ ــا(را از طری ــرگان - آق ق ــوری FTTH  )گ ــدی فيبرن ــی و مفصلبن ــده کابلکش باقيمان

ــد .   ــن نمای ــه تامي مناقص
ــتر و  ــات بيش ــب اطاع ــت کس ــد  جه ــي آی ــل م ــوت بعم ــرایط لازم دع ــد ش ــان واج ــه متقاضي از کلي
دریافــت اســناد مناقصــه بــه مــدت 11 روز از تاریــخ 1403/03/16 تــا تاریــخ 1403/03/27 بــه ســایت 
ــه آدرس  ــرات منطقــه گلســتان ب ــا ســایت مخاب ــه آدرس  www.tci.ir و ی ــران ب ــرات ای شــرکت مخاب

ــد .  ــه نماین www.go.tci.ir  مراجع

2017

مناقصه یک مرحله ای  
شماره 9/گ/1403

روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان

شركت مخابرات ایران  
)سهامي عام(
منطقه گلستان

پارس مدل 1398رنگ سفید روغنی شماره  پژو   کارت  ماشین سواری 
شاسی 124K1386572شماره  موتور  شماره   93 ایران  687ط32  پلاک 
NAAN01CE8KH212922به نام فردین نیک زاد مفقود گردیده وفاقد 

اعتبار می باشد

پارس مدل 90به شماره  پژو  برگ سبز)شناسنامه(وکارت خودرو سواری 
موتور 12490151948وشماره شاسی NAAN01CA7BK110016وشماره 
پلاک 63 ایران 911و59به نام شهلا حسینی مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403114420003001149 مورخ 1403/02/23 هیات اول / موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دهدشت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
متقاضی آقای عنایت بهادری نیک فرزند نور محمد بشماره شناسنامه 
4251237277 صادره از در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 240.00 
قطعه 2 بخش 6  در  واقع  اصلی  از 31  فرعی  به پلاک 5045  مربع  متر 
دهدشت پشت آتش نشانی خریداری از مالک رسمی آقای محمد لطیف 
خاجوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مالکیت صادر  اعتراض طبق مقررات سند  و عدم  وصول  مدت مذکور 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/04 

 سید عبدالرحیم موسوی اصل 
رئيس ثبت اسناد و املاک دهد شت

)) آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم ((
فراخوان برگزاری مناقصه عمومی

شــرکت آب و فاضــاب اســتان آذربایجــان غربــی در نظــر دارد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای مطابــق جــدول ذیــل را از 
طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت و تحویــل اســناد 
تــا ســایر مراحــل مناقصــه از طریــق ســامانه )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار 

فراخــوان در ســامانه تاریــخ  1403/03/19 مــی باشــد.

مهلت دریافت
مهلت عودت

تاریخ بازگشایی
صلاحیت های مورد نیاز

 تضمین شرکت 
در مناقصه

میلیون )ریال(

 مبلغ برآورد 
میلیون )ریال(

 موضوع مناقصه
شماره فراخوان سامانه ستاد

1403/03/23 ساعت 11:00
1403/04/03 ساعت 11:00
1403/04/04 ساعت 09:30

رشته آب  پایه 5 و بالاتر و 
گواهینامه صلاحیت ایمنی از 

اداره کار
1,593 31,855 

 )عمومی با ارزیابی ساده( تجدید حفاری 
و نصب انشعابات آب و فاضلاب

 شهر میاندوآب 
 شماره فراخوان : 2003005390000032 

1403/03/24 ساعت 11:00
1403/04/10 ساعت 10:00
1403/04/11 ساعت 09:00

پایه 5 تامین ،انتقال و توزیع 
براساس آیین نامه تشخیص 

صلاحیت شرکتهای بهره برداری و 
نگهداری از تاسیسات آب وزارت 
نیرو- گواهینامه صلاحیت ایمنی 

از اداره کار

5،282 151،892 

)  عمومی با ارزیابی کیفی ( تعمیر، 
نگهداری و بهره برداری از کلیه 

تاسیسات تولید ، انتقال ، ذخیره ، توزیع 
، انشعابات آب شرب و سایر امورات 

 مرتبط با این بخش در شهرهای
 بوکان سیمینه 

شماره فراخوان : 203005390000031

محل تامین اعتبار : ردیف 1 :  جاری            ردیف 2 : جاری و تبصره های قانونی
  IR 040170000000105719774005 قیمــت اســناد مناقصــات : مناقصــه گــران مبلــغ 1،500،000 ریــال بــه ازای هــر مناقصــه بــه شــماره شــبا

واریــز و اصــل فیــش واریــزی را بــه همــراه تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار در پاکــت الــف قــرار دهنــد.
مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه

تضمیــن شــرکت در مناقصــه  عــاوه بــر بارگــذاری در ســامانه مزبــور بصــورت فیزیکــی  نیــز  بایســتی  قبــل از بازگشــایی 
پــاکات بــه صــورت فیزیکــی تحویــل دبیرخانــه گــردد در صــورت عــدم تحویــل پــاکات مربوطــه بازگشــایی نخواهــد شــد .

آدرس تحویل پاکات : ارومیه – چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضاب استان آذربایجان غربی 
شماره تماس : 04433450001

تاریخ نشر آگهی نوبت اول : 1403/03/19
تاریخ نشر آگهی نوبت دوم : 1403/03/21

نوبت اول


